
ZARZĄDZENIE NR 169.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego  dla gospodarstw 

domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2236), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam p.o. Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Panią Anitę Włodarczyk do 
działania w moim imieniu w prowadzeniu weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego  dla 
gospodarstw domowych. 

§ 2.  

1. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

 Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090A0108-BCD6-492E-A028-5FB6DBA0A3BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




